    一语   教研组第十周教学工作计划表
	姓名
	具体项目
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	包红玲

	常规积累
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵

	
	教学内容
	前鼻韵母aneninunvn2
	后鼻韵母1
	后鼻韵母2
	语文园地四1
	语文园地2

	
	练习设计
	1. 练读
1. 语补
2. 
	1.练读
2. 习字册
	3. 练读
4. 习字册
	3. 复习归纳
4. 语补
	1. 复习
2. 修改

	[bookmark: _GoBack]刘娟
	常规积累
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵

	
	教学内容
	前鼻韵母aneninunvn2
	后鼻韵母1
	后鼻韵母2
	语文园地四1
	语文园地2

	
	练习设计
	5. 练读
5. 语补
6. 
	1.练读
6. 习字册
	7. 练读
8. 习字册
	7. 复习归纳
8. 语补
	3. 复习
4. 修改

	戴泫霖
	常规积累
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵

	
	教学内容
	前鼻韵母aneninunvn2
	后鼻韵母1
	后鼻韵母2
	语文园地四1
	语文园地2

	
	练习设计
	9. 练读
9. 语补
10. 
	1.练读
10. 习字册
	11. 练读
12. 习字册
	11. 复习归纳
12. 语补
	5. 复习
6. 修改

	罗秋琼
	常规积累
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵

	
	教学内容
	前鼻韵母aneninunvn2
	后鼻韵母1
	后鼻韵母2
	语文园地四1
	语文园地2

	
	练习设计
	13. 练读
13. 语补
14. 
	1.练读
14. 习字册
	15. 练读
16. 习字册
	15. 复习归纳
16. 语补
	7. 复习
8. 修改

	赵欣语
	常规积累
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵

	
	教学内容
	前鼻韵母aneninunvn2
	后鼻韵母1
	后鼻韵母2
	语文园地四1
	语文园地2

	
	练习设计
	17. 练读
17. 语补
18. 
	1.练读
18. 习字册
	19. 练读
20. 习字册
	19. 复习归纳
20. 语补
	9. 复习
10. 修改

	吉雨婧
	常规积累
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵

	
	教学内容
	前鼻韵母aneninunvn2
	后鼻韵母1
	后鼻韵母2
	语文园地四1
	语文园地2

	
	练习设计
	21. 练读
21. 语补
22. 
	1.练读
22. 习字册
	23. 练读
24. 习字册
	23. 复习归纳
24. 语补
	11. 复习
12. 修改

	颜旻
	常规积累
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵

	
	教学内容
	前鼻韵母aneninunvn2
	后鼻韵母1
	后鼻韵母2
	语文园地四1
	语文园地2

	
	练习设计
	25. 练读
25. 语补
26. 
	1.练读
26. 习字册
	27. 练读
28. 习字册
	27. 复习归纳
28. 语补
	13. 复习
14. 修改

	吉菲菲
	常规积累
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵

	
	教学内容
	前鼻韵母aneninunvn2
	后鼻韵母1
	后鼻韵母2
	语文园地四1
	语文园地2

	
	练习设计
	29. 练读
29. 语补
30. 
	1.练读
30. 习字册
	31. 练读
32. 习字册
	31. 复习归纳
32. 语补
	15. 复习
16. 修改

	邵金花
	常规积累
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵

	
	教学内容
	前鼻韵母aneninunvn2
	后鼻韵母1
	后鼻韵母2
	语文园地四1
	语文园地2

	
	练习设计
	33. 练读
33. 语补
34. 
	1.练读
34. 习字册
	35. 练读
36. 习字册
	35. 复习归纳
36. 语补
	17. 复习
18. 修改

	顾莉
	常规积累
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵

	
	教学内容
	前鼻韵母aneninunvn2
	后鼻韵母1
	后鼻韵母2
	语文园地四1
	语文园地2

	
	练习设计
	37. 练读
37. 语补
38. 
	1.练读
38. 习字册
	39. 练读
40. 习字册
	39. 复习归纳
40. 语补
	19. 复习
20. 修改

	黄莺
	常规积累
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵

	
	教学内容
	前鼻韵母aneninunvn2
	后鼻韵母1
	后鼻韵母2
	语文园地四1
	语文园地2

	
	练习设计
	41. 练读
41. 语补
42. 
	1.练读
42. 习字册
	43. 练读
44. 习字册
	43. 复习归纳
44. 语补
	21. 复习
22. 修改

	朱彤
	常规积累
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵

	
	教学内容
	前鼻韵母aneninunvn2
	后鼻韵母1
	后鼻韵母2
	语文园地四1
	语文园地2

	
	练习设计
	45. 练读
45. 语补
46. 
	1.练读
46. 习字册
	47. 练读
48. 习字册
	47. 复习归纳
48. 语补
	23. 复习
24. 修改

	于露
	常规积累
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵

	
	教学内容
	前鼻韵母aneninunvn2
	后鼻韵母1
	后鼻韵母2
	语文园地四1
	语文园地2

	
	练习设计
	49. 练读
49. 语补
50. 
	1.练读
50. 习字册
	51. 练读
52. 习字册
	51. 复习归纳
52. 语补
	25. 复习
26. 修改

	徐婷
	常规积累
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵

	
	教学内容
	前鼻韵母aneninunvn2
	后鼻韵母1
	后鼻韵母2
	语文园地四1
	语文园地2

	
	练习设计
	53. 练读
53. 语补
54. 
	1.练读
54. 习字册
	55. 练读
56. 习字册
	55. 复习归纳
56. 语补
	27. 复习
28. 修改

	顾丽娜
	常规积累
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵

	
	教学内容
	前鼻韵母aneninunvn2
	后鼻韵母1
	后鼻韵母2
	语文园地四1
	语文园地2

	
	练习设计
	57. 练读
57. 语补
58. 
	1.练读
58. 习字册
	59. 练读
60. 习字册
	59. 复习归纳
60. 语补
	29. 复习
30. 修改

	林欢
	常规积累
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵

	
	教学内容
	前鼻韵母aneninunvn2
	后鼻韵母1
	后鼻韵母2
	语文园地四1
	语文园地2

	
	练习设计
	61. 练读
61. 语补
62. 
	1.练读
62. 习字册
	63. 练读
64. 习字册
	63. 复习归纳
64. 语补
	31. 复习
32. 修改

	陈静琪
	常规积累
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵

	
	教学内容
	前鼻韵母aneninunvn2
	后鼻韵母1
	后鼻韵母2
	语文园地四1
	语文园地2

	
	练习设计
	65. 练读
65. 语补
66. 
	1.练读
66. 习字册
	67. 练读
68. 习字册
	67. 复习归纳
68. 语补
	33. 复习
34. 修改

	季琳
	常规积累
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵

	
	教学内容
	前鼻韵母aneninunvn2
	后鼻韵母1
	后鼻韵母2
	语文园地四1
	语文园地2

	
	练习设计
	69. 练读
69. 语补
70. 
	1.练读
70. 习字册
	71. 练读
72. 习字册
	71. 复习归纳
72. 语补
	35. 复习
36. 修改

	唐静亚
	常规积累
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵

	
	教学内容
	前鼻韵母aneninunvn2
	后鼻韵母1
	后鼻韵母2
	语文园地四1
	语文园地2

	
	练习设计
	73. 练读
73. 语补
74. 
	1.练读
74. 习字册
	75. 练读
76. 习字册
	75. 复习归纳
76. 语补
	37. 复习
38. 修改

	周婷婷
	常规积累
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵
	日有所诵

	
	教学内容
	前鼻韵母aneninunvn2
	后鼻韵母1
	后鼻韵母2
	语文园地四1
	语文园地2

	
	练习设计
	77. 练读
77. 语补
78. 
	1.练读
78. 习字册
	79. 练读
80. 习字册
	79. 复习归纳
80. 语补
	39. 复习
40. 修改



